Subvenções Sociais, Contribuições e Auxílios Financeiros, no exercício de 2023 às 

Organizações da Sociedade Civil que especifica. 

DATA DO CONTRATO: 18 de setembro de 2023. 

DOTAÇÃO: 02.15.01.08.244.0486.4002.33504100.F612.F1.660. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 25.739,00 (Vinte e Cinco Mil, Setecentos e Trinta e 

Nove Reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2023. 

Conforme Art. 61 Parágrafo Único da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores 

CERTIFICO para os devidos fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao 

Processo Licitatório em epígrafe da Prefeitura Municipal de Bambuí/MG,